

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna warunek w zakresie posiadania doświadczenia za spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonuje aktualnie co najmniej jedną usługę zarządzania projektem w ramach której wykonywane są co najmniej: monitorowania projektu, rozliczanie płatności, sprawozdawczość, organizacja postępowania przetargowego, przygotowanie dokumentacji przetargowej dla projektu finansowanego z udziałem publicznych środków krajowych lub wspólnotowych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga aby

wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie , **wykonał** co najmniej jedną usługę zarządzania projektem w ramach której było wykonywane co najmniej : monitorowania projektu, rozliczanie płatności , sprawozdawczość, organizacja postępowania przetargowego, przygotowanie dokumentacji przetargowej dla projektu finansowanego z udziałem publicznych środków krajowych lub wspólnotowych

Wykonywanie usługi, a nie jej wykonanie nie potwierdzi spełniania warunku.

Pytanie 2:

Zamawiający oczekuje w ramach „Świadczenia pomocy technicznej przy realizacji projektu pn. Lipowe Wzgórze Kultury i Edukacji w Tuchowie” realizacji trzech rodzajów usług:

- A) Nadzór inwestorski
- B) Zarządzanie Projektem
- C) Promocja

Dlaczego w katalogu wymagań związanych z doświadczeniem oczekiwanym od potencjalnych wykonawców nie wymaga się doświadczenia w realizacji nadzorów inwestorskich?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wymaga wykazywania doświadczenia w zakresie nadzorów inwestorskich oraz w zakresie promocji.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert przez konsorcjum/partnerstwa firm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert przez wykonawców działających wspólnie (konsorcjum). Dopuszcza to także § 11 wzoru umowy.